
EXTRATO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 
003/2014

O Pregoeiro da Câmara Municipal de Maca-
íba/RN, torna público que fará realizar no 
dia 17.04.2014, na sede da Câmara Muni-
cipal, às 9:00 (nove) horas, o recebimento e 
abertura dos envelopes de “Proposta e Ha-

bilitação”, através do Pregão Presencial nº 
003/2014, objetivando o registro de preços 
para o fornecimento de materiais de expe-
diente destinados a atender as necessidades da 
câmara municipal e dos gabinetes dos verea-
dores. Encontra-se a disposição dos interes-
sados, na sede da Câmara Municipal, o Edi-
tal na íntegra. Macaíba/RN, em 07.04.2014. 
José Alvares Júnior - PREGOEIRO.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

AVISO DE LICITAÇÃO

A Comissão de Licitação do Município de 
Macaíba/RN, no uso de suas atribuições le-
gais, torna público que está reaberto os pra-
zos da licitação na modalidade TOMADA 
DE PREÇOS Nº. 002/2014, com o objetivo 
de CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ES-
PECIALIZADA PARA CONSTRUÇÃO DE 
PASSARELA ADJACENTE A PONTE SO-
BRE O RIO JUNDIAÍ E MOBILIDADE 
URBANA DO TRECHO PERNAMBUQUI-
NHO NO MUNICIPIO DE MACAÍBA/RN. 
A sessão pública dar-se-á no dia 29/04/2014, 
às 10h00min, na sede da Prefeitura Municipal. 
O Edital está à disposição dos interessados na 
sede do Executivo Municipal no horário das 
08h00min às 12h00min e das 13h00min as 

17h00min. Macaíba/RN, 04/04/2014. Maria do 
Socorro O. da Luz. Presidente da CPL/PMM.

.....................................................................

AVISO DE LICITAÇÃO

A Pregoeira do Município de Macaíba/RN, 
no uso de suas atribuições legais, torna pú-
blico que está aberta licitação na modalida-
de Pregão Presencial, Processo Licitatório 
Nº. 015/2014, do tipo menor preço global, 
com o objetivo de REGISTRO DE PRE-
ÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRE-
SA ESPECIALIZADA NOS SERVIÇOS 
DE MANUTENÇÃO DE POÇOS TUBU-
LARES (COM FORNECIMENTO DE 
PEÇAS). A sessão pública dar-se-á no dia 
23/04/2014, às 08h30min, na sede da Prefei-
tura Municipal. O Edital e seus anexos estarão 
disponíveis através do site www.prefeitura-

demacaiba.com.br ou na sede do Executivo Mu-
nicipal no horário das 08h00min às 12h00min 
e das 13h00min às 17h00min. Macaíba/RN, 
04/04/2014. Mileni Pessoa. Pregoeira/PMM.

.....................................................................

ANO IV – N° 562 - (Edição Extraordinária) - Macaíba-RN, segunda-feira, 07 de abril de 2014

ATOS OFICIAIS DO PODER EXECUTIVO

PODER EXECUTIVO
FERNANDO CUNHA LIMA BEZERRA  – Prefeito Municipal

OLÍMPIO MACIEL – Vice-Prefeito

AVISO

EXTRATO

ATOS OFICIAIS DO PODER LEGISLATIVO

PODER JUDICIÁRIO
1ª Vara Cível da Comarca de Macaíba/RN
Dra. Luiza Cavalcante Passos Frye Peixoto
Secretaria 3271-3253

2ª Vara da Família da Comarca de Macaíba/RN
Dra. Viviane Xavier Urbana
Secretaria 3271-3797
Vara Criminal
Dr. Felipe Luiz Machado Barros
Secretaria 3271-5074

Juizado Especial Cívil e Criminal
Dra. Lilian Rejane da Silva
Secretaria 3271-5076

ATOS OFICIAIS DO PODER JUDICIÁRIO

Espaço não utilizado

Espaço não
Utilizado

Espaço não
Utilizado



ANO IV – N° 562 - (Edição Extraordinária) - Macaíba-RN, segunda - feira, 7 de abril de 2014.2

MINISTÉRIO PÚBLICO
1ª Promotoria
Dra. Patrícia Albino Galvão Pontes
3271-6841
2ª Promotoria
Dr. Morton Luiz Faria de Medeiros
3271-6842

ATOS OFICIAIS DO MINISTÉRIO PÚBLICO

Espaço no utilizado


